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ПРОТОКОЛ  №3
від  24.12.2020 р. 
м. Миколаїв
Засідання постійної комісії
міської ради з питань економічної і
інвестиційної політики, планування,
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку 
підприємництва, наповнення бюджету та використання 
бюджетних коштів

Присутні депутати Миколаївської міської ради Миколаївського району Миколаївської області VIII скликання:
голова комісії:  Ф. Панченко
секретар комісії: Н. Горбенко
члени комісії: Р. Агабеков, С. Бабаріка, О. Береза, А. Єрмолаєв, С. Кантор, М. Капацина, М. Коваленко, А. Кучеренко, В. Переверьзєва, Д. Січко, В. Топчий, А. Янтар
Відсутні члени комісії: Ю. Белановська, М. Мазанко, А. Хачатуров,

[bookmark: _GoBack]Запрошені та присутні: О. Сєнкевич – міський голова; М. Карцев, О. Ковтун – депутати Миколаївської міської ради Миколаївського району Миколаївської області VIII скликання; В. Луков – кандидат на посаду першого заступника міського голови; С. Коренєв – кандидат на посаду заступника міського голови – директор департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради; А. Петров – кандидат на посаду заступника міського голови; Ю. Андрієнко - кандидат на посаду заступника міського голови; Д. Лазарєв - кандидат на посаду заступника міського голови; А. Волков - кандидат на посаду керуючого справами виконавчого комітету Миколаївської міської ради; та інші.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Розгляд заяв та звернень до комісії.
Доповідач: О. Сєнкевич – міський голова.


Слухали 1. Розгляд заяв та звернень до комісії:
1.1. Звернення міського голови О. Сєнкевич щодо розгляду проєкту рішення міської ради (файл s-gs-010) «Про затвердження на посади заступників міського голови та керуючого справами виконавчого комітету Миколаївської міської ради» (додається).
В обговоренні приймали участь:
- О. Сєнкевич, який повідомив, що даним проєктом рішення пропонується затвердити кандидатури на посади заступників міського голови та керуючого справами виконавчого комітету Миколаївської міської ради. Також зазначив, що кандидатури на відповідні посади обирає міський голова, проте затверджуються вони рішенням Ради, тому запропонував підтримати даний проєкт рішення. 
Висновок постійної комісії: рекомендувати винести проєкт рішення міської ради (файл s-gs-010) «Про затвердження на посади заступників міського голови та керуючого справами виконавчого комітету Миколаївської міської ради» на розгляд сесії Миколаївської міської ради VIII скликання з метою його погодження. 
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

1.2. Звернення міського голови О. Сєнкевич щодо розгляду проєкту рішення міської ради (файл s-gs-011) «Про виконавчий комітет Миколаївської міської ради» (додається).
Висновок постійної комісії: рекомендувати винести проєкт рішення міської ради (файл s-gs-011) «Про виконавчий комітет Миколаївської міської ради» на розгляд сесії Миколаївської міської ради VIII скликання з метою його погодження. 
Голосували: «за» - 13; «проти» - 1 (А. Кучеренко); «утрималися» - 0.


Голова комісії 							    Ф. ПАНЧЕНКО


Секретар комісії							     Н. ГОРБЕНКО
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